ATA Nº 02/2014 – RERRATIFICAÇÃO DA ATA Nº 001/2014 - ABERTURA DO CERTAME

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/CBAt/2014

PROCESSO Nº 007/2014

Objeto: Licitação, na modalidade Pregão, com vistas à contratação de empresa especializada na

prestação de serviços profissionais para a CBAt, visando a gestão de infraestrutura de TI,

suporte técnico em infraestrutura e administração de TI, incluindo-se serviços de manutenção,

configuração, instalação e administração de microcomputadores, servidores, notebooks e rede

estruturada, a serem executados por especialista qualificado, na sede da CONTRATANTE, na

unidade de Guarulhos e em laboratório técnico da  CONTRATADA.

Às 15h00m do dia 13 de agosto de 2014, na sala de reuniões da Confederação Brasileira de Atletismo

- CBAt, sita na Rua Jorge Chammas, 310, Vila Mariana – São Paulo, reuniram-se os integrantes da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, constituída pela Portaria nº 002/CBAt/13, sob a presidência

de Eduardo Esteter, tendo como membros Fernando dos Reis e José Antonio Catelani para rerratificar

a ata de deliberação anterior,  unicamente para dela fazer constar que na fase habilitatória, a Comissão

de Julgamento, nos termos do subitem 10.1.1 do instrumento convocatório, permitiu ao representante

da empresa Rafael Rossi Busiz Informática ME substituir o atestado de capacidade técnica

apresentado inicialmente na forma digitalizada, pelo seu original, devidamente assinado pela

autoridade competente de quem o expediu. Os demais termos permanecem inalterados. Essa

deliberação será encaminhada ao setor competente para publicação no site da CBAt. Nada mais

havendo a tratar foi a presente lavrada por mim, Claudia Regina da

Silva,................................................................. secretária da Comissão, que, lida e achada conforme,

segue assinada pelos demais componentes da CPL.

Eduardo Esteter

Presidente da CPL

Fernando dos Reis

Membro

José Antonio Catelani

Membro